Durante a hora adicional (repasse) observar-se-ão, para
realização de lances, as mesmas regras estipuladas para o 2º (segundo) leilão.
LOCAL:  Os  leilões,  serão  realizados  na  modalidade ELETRÔNICO,  através  do  site:
www.nortenordesteleiloes.com.br. 

4) DÉBITOS DA AÇÃO: R$ 105.494,97 (cento e cinco mil, quatrocentos e noventa e quatro
reais e noventa e sete centavos), em 30 de novembro de 2024, de acordo com a planilha de
cálculo juntada de fls. 992/994. A atualização dos débitos vencidos e vincendos, até a sua
integral satisfação, fica a encargo do exequente disponibilizar nos autos.

[...]

construída de 274,00m²,  ainda não averbada na citada matrícula.  Na benfeitoria a casa
principal é de madeira, a edícula em alvenaria convencional e a piscina em vinil. Imóvel
matriculado sob o nº 9.028 do Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de Piracaia/SP.

6)  AVALIAÇÃO: R$  720.000,00  (setecentos  e  vinte  mil  reais),  em  setembro  de  2024.
Atualizado para R$ 764.079,01 (setecentos e sessenta e quatro mil, setenta e nove reais e
um centavos), em janeiro de 2026, com base nos índices da Tabela Prática do Tribunal de
Justiça do Estado de São Paulo.
6.1) LANCE MÍNIMO: R$ 764.079,01 (setecentos e sessenta e quatro mil, setenta e nove
reais e um centavos)

Em caso de arrematação,  deverá  ser  resguardado a parte cabente  aos coproprietários
CONCEIÇÃO APARECIDA BONILHO CERQUEIRA; ROGERIO ROQUE BONILHO
DE  SOUZA;  ROBERTO  BONILHO;  CARLOS  ROBERTO  BONILHO  e  ISABEL
CRISTINA GOMES, correspondente a 70% calculado sobre o valor da avaliação, nos